GEMBIRD EG-PWC300-01 Car power inverter
Indeks: 124376 Producent: ENERGENIE Kod producenta: EG-PWC300-01
Cena: 133.27 zł
Opis
ENERGENIE PRZETWORNICA AC/DC 12V (SAMOCHÓD)
NA 230V 300W
Producent: ENERGENIE
Cechy
Moc rzeczywista: 300 W
Napięcie operacyjne: 230 V
Kolor produktu: Aluminium, Srebrny
Napięcie: 10 - 16 V
Prąd wyjściowy: 2,1 A
Ilość portów USB: 1
Materiał obudowy: Plastik, Aluminium
Zgodność z RoHS: Tak
Konstrukcja
Wbudowany wyłącznik: Tak
Moc
Frekwencja wyjściowa: 50 Hz
Waga i rozmiary
Wysokość produktu: 120 mm
Głębokość produktu: 60 mm
Długość kabla: 0,8 m
Szerokość produktu: 150 mm
Waga produktu: 850 g
Warunki pracy
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Wydajność
Wersja USB: 2.0
Dane opakowania
Głębokość opakowania: 185 mm
Ilość na paczkę: 1 szt.
EAN 8716309119429
Stan Nowy
Kod producenta EG-PWC300-01
Marka Energizer
Model EG-PWC300-01
Wysokość opakowania: 75 mm
Szerokość opakowania: 220 mm
Parametry
	GEMBIRD EG-PWC300-01 Car power inverter
	Opis
	ENERGENIE PRZETWORNICA AC/DC 12V (SAMOCHÓD) NA 230V 300W